
POWIADOMIENIE 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok 

Rejon Energetyczny Suwałki 
 

 
 

 Informujemy, że z powodu prac eksploatacyjno-remontowych  
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa 
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców: 
 

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej  
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia  
dla sąsiednich miejscowości/ulic.  
 

Miejscowość 
Data 
rozpoczęcia 

Data 
zakończenia 

czas 
przerwy 
 

Nr stacji 

Suwałki 

 ul. Kolejowa 
 ul. Parowozowa 
 ul. Wylotowa 
 ul. Zwrotnicza 

2021-05-24 
07:00 

2021-05-24 
16:00 

9 10-973 Zwrotnicza 

Krótkotrwałe przerwy w dostawie energii elektrycznej na czas podłączenia i odłączenia agregatu prądotwórczego 

Kupowo 

 numery: od 14 do 24 

2021-05-24 
08:00 

2021-05-24 
15:00 

7 10-128 Kupowo 1 

 

gmina Rutka-Tartak 

Kroszówka 

 numery: od 9 do 14 

Brzozówka 

 numery: od 24 do 28 

2021-05-24 
08:00 

2021-05-24 
15:00 

7 05-592 Kroszówka  
obwód kierunek słup 1 

 

gmina Bargłów Kościelny 

Szlinokiemie 

 numery: od 3 do 58 

Sejwy 

2021-05-25 
08:00 

2021-05-25 
15:00 

7 10-183 Szlinokiemie 1,  
10-184 Szlinokiemie 2,  
10-182 Szlinokiemie 6,  
10-948 Szlinokiemie 9 

 



 21 

Boksze Nowe 

 numery: od 1 do 3 

gmina Puńsk 

Jasionowo 

 numery: 1, 2, od 12 do 15 

2021-05-25 
08:00 

2021-05-25 
15:00 

7 05-412 Jasionowo  
obwód kierunek słup 20  

gmina Sztabin 

Mazurki 

 numery: 10, 11, 22 

2021-05-26 
08:00 

2021-05-26 
15:00 

7 05-794 Mazurki 2  
obwód kierunek słup 1  

gmina Augustów 

Filipów 

 ul. Fabryczna numery: 8, 8A, 
9 

 ul. Garbaska 46 

Filipów Czwarty 

 numery: od 3 do 27 

Mieruniszki 

 numery: od 1 do 24 

Garbas Drugi 

  

Wólka 

  

2021-05-27 
08:00 

2021-05-27 
10:00 

2 10-700 Filipów Piekarnia, 
10-579 Filipów kol.9, 
10-1073 Filipów kol.12, 
10-644 Garbas PGR 2, 
10-1167 Garbas 3, 
10-478 Mieruniszki 1, 
10-477 Mieruniszki 2, 
10-1325 Mieruniszki 3, 
10-476 Mieruniszki PGR, 
10-474 Wólka 2, 
10-472 Wólka 3, 
10-471 Wólka 4, 
10-473 Wólka 5, 
10-475 Wólka 6 

 

gmina Filipów 

Mazurki 

 numery: 7, 8, 9, 23 

2021-05-27 
08:00 

2021-05-27 
15:00 

7 05-794 Mazurki 2  
obwód kierunek słup 24  

gmina Augustów 

Suwałki 

 ul. Szwajcaria 12A 

2021-05-27 
08:00 

2021-05-27 
15:00 

7 10-279 Szwajcaria 1  
obwód kierunek ZK 8651  

miasto Suwałki 



Gawrych Ruda 

 19B 

2021-05-27 
08:00 

2021-05-27 
15:00 

7 10-390 Gawrych Ruda 1 
obwód kierunek ZK 2258  

gmina Suwałki 

Filipów 

 ul. Fabryczna numery: 8, 8A, 
9 

 ul. Garbaska 46 

Filipów Czwarty 

 numery: od 3 do 27 

Mieruniszki 

 numery: od 1 do 24 

Garbas Drugi 

  

Wólka 

  

2021-05-27 
13:00 

2021-05-27 
15:00 

2 10-700 Filipów Piekarnia, 
10-579 Filipów kol.9, 
10-1073 Filipów kol.12, 
10-644 Garbas PGR 2, 
10-1167 Garbas 3, 
10-478 Mieruniszki 1, 
10-477 Mieruniszki 2, 
10-1325 Mieruniszki 3, 
10-476 Mieruniszki PGR, 
10-474 Wólka 2, 
10-472 Wólka 3, 
10-471 Wólka 4, 
10-473 Wólka 5, 
10-475 Wólka 6 

 

gmina Filipów 

Leszczewek 

 numery: od 1 do 13 

2021-05-28 
08:00 

2021-05-28 
15:00 

7 10-362 Leszczewek 2 

 

gmina Suwałki 
 

Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY.  
Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z 
informacjami  
o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej www.pgedystrybucja.pl 
 

Infolinia Centrum Dyspozytorskie Suwałki  991 (całodobowo).               
 

http://www.pgedystrybucja.pl/

